СОВЕТ
ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

27 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03 августа 2015 № 57
ст.Пшехская

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования

Пшехского сельского поселения
Белореченского района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Законом
Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540-КЗ «Градостроительный
кодекс Краснодарского края», руководствуясь статьей 26 Устава Пшехского
сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского
поселения Белореченского района р е ш и л :

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Пшехского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края
(прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Пшехского сельского поселения

Белореченского района № 207 от 18 февраля 2013 года «Об утверждении местных
нормативов градостроительного проектирования Пшехского сельского
поселения Белореченского района».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Огни Кавказа».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по

вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройству, архитектуре и
градостроительству Совета Пшехского сельского поселения Белореченского
района (Вартанян)

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования. ... ...

Глава Пшехского сельского поселения
Белореченского района А.О.Сороколатов

Председатель Совета Пшехского сельского поселения
Белореченского районаБелореченского района В.С.Агопян